МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ

КАЗАХСТАН

КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АЛЬ-ФАРАБИ

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

ХVI Республиканская студенческая предметная олимпиада

Казахский национальный университет имени аль-Фараби  30 апреля 2024 года проводит

ІІ этап предметной олимпиады среди студентов высших учебных заведений Республики

Казахстан по специальности:  6В12301– Правоохранительная  деятельность

Цель олимпиады: раскрытие творческих способностей, отбор и поддержка наиболее

талантливых и одаренных студентов; содействие формированию интеллектуального

потенциала студентов; привлечение студентов к решению научных проблем современности;

развития интереса к научной деятельности.

К участию в олимпиаде приглашаются команды вузов Республики Казахстан. Для

участия в олимпиаде необходимо направить команду, состоящую из 3 (трех) студентов.

Призеры Республиканских студенческих Олимпиад 2021-2023 гг. к участию не допускаются.

Для участия в Олимпиаде необходимо до 24 апреля 2024 года направить

ответственным лицам Олимпиады следующие отсканированные документы:

1. Заявки для участия;

2. Письмо за подписью ректора (проректора);

3. Протокол комиссии об итогах І этапа олимпиады

Все расходы, связанные с участием в олимпиаде (приезд, отъезд, питание)

осуществляются за счет направляющей стороны.

Место проведения олимпиады: г. Алматы, пр. аль-Фараби 71, Казахский

Национальный университет им. аль-Фараби, ГУК-3 (корпус юридического факультета), ауд.

413.

Рабочие языки олимпиады: казахский и русский.

Справки по телефону: 8 (727) 377 33 33, вн.:13-46.

С уважением, ОРГКОМИТЕТ

Исп. Дузбаева Салтанат Бекболатовна

Моб.: +77017213870

Заявка на участие в ХVI Республиканской студенческой олимпиаде

Регистрационная карточка

(заполняется отдельно для каждого участника)

ФИО участника

(полностью)

ОП, курс, язык обучения

Контактный телефон/ E-mail участника

Название и адрес вуза (полностью)

Название команды (полностью)

ФИО (полностью) руководителя

(должность, звание, контактный

телефон, е-mail)

Ф.И.О. руководителя вуза, подпись, печать.

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
	ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
	С уважением, ОРГКОМИТЕТ
	Ф.И.О. руководителя вуза, подпись, печать.